— Dr Dobie szew* ki, lek. zdrojowy w Mar-
jenbadzie, zamieszkał na zimę przy ulicy Solec nr 59
na 2-giem piętrze. Przyjmuje chorych od 8-mej do
10-tej i od 3-ciej do 5-tej, codziennie. —22458—1

5% pożyczka premjowa rosayjska
1864 roku.

Asekuracja od losowania amortyzacyjnego odbyć
się mającego w dniu 2 (14) stycznia 1879 roku za o-
płatą od sztuki

kop. 60 dla miejscowych,
kop. 6 O dla zamiejscowych łącznie zportorją

w kantorze bankierskim Maurycego JXelkeii,
w Warszawie, Krakowskie-Przedmieście nr 77.

_______ —1—6—22695—

CIlGAHA z fabryki
niSHEl Ą' Comp. w

Preciona w cenie rs. 5, lAmenoa i Mara
w cenie rs.

L.

przy ulicy Hiowy-Swiat THr 57. w lokalu zajmowa
nym dawnie} przez Fotografię W. Brandta.

Nadmieniam przytem, iż Magazyn na sezon bieżący zaopatrzony został we wszelkie
artykuły w zakres ten wchodzące. 5—6 " — 20527 —

DOBATEKaoIWM. WATOWSM B 273.
Dnia 5 grudnia 1878 roku. Czwartek Dnia 23 listopada (5 grudnia) 1878 roku.

—M—a—■ągaBCTMillll I Mil I I I II nałMBa.w

Potrzebny jest

Żądaną jest

evm Zakładem Wód
w Warszawie

do handlu Aleksandra Lipink. — Nowy-Świat
Nr 41. —22559—2—2

_ dencję Andrzeja Zebrzydowskiego z lat 1546—1553 Kraków, rs. 6.
Aleksandrowicz, B. IV kongres leśny, jego obrady i zwiedzanie lasów i zakładów prze-

Ze-
Złotnśki^czyl^Zlłota dolina. Powieść prawdziwa, podająca sposóbzobienia złota, k. 20.

Zwycięstwo serca. Powieść przez X. A. T. z 15 rycinami, kop. 251 —3 — 22435 —

SfflFftazFarataMsi

OGŁOSZENIE.
Podaje się niniejszeni do wiadomości, iż w Radzie Warszawskiego Okręgu Wojskowe

go odbędzie się w dniu 18 (30) Grudnia r. 1878 stanowcza licytacja głośna, z dozwoleniem
podawania i deklaracji opieczętowanych na pobudowanie, reparację i przerobienie, w ciągu
czteroletniego perjodu, t. j. od roku 1879 aż do r. 1885, wszelkich namiotów obozowych z przy-
należytośeiami.